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NOTAS AL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DEL : 01/01/2020 AL 31/03/2020

NESFCHICOMUSELO

Nota 1.        Efectivo y Equivalentes (1111, 1112, 1114, 1121 y 1211)

Efectivo

Tipo Monto

 79,769.01Recaudación de Ingresos de Ley

MontoTipo Banco No. de Cuenta Ejercicio F.F.

Bancos / Tesoreria

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0112731746 FGP 2019  9.892018 AD

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0112731517 FISM 2019  0.082018 EB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0112731568 FISM 2019  0.282018 ED

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0112731681 FAFM 2019  0.642018 FD

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0112731746 FGP 2019  9,964.642019 AB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0112731762 FGP 2019  117,364.422019 AB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0112731843 PIM 2019  7,021.142019 AB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114323203 FAFM 2020  953.362019 AB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0112731746 FGP 2019  5.442019 AD

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0112731762 FGP 2019  1,099.702019 AD

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0112731843 PIM 2019  10.172019 AD

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0112731746 FGP 2019  3.022019 AE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0112731762 FGP 2019  3.852019 AE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0112731843 PIM 2019  1.012019 AE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0112731517 FISM 2019  114.822019 EB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0112731517 FISM 2019  277.902019 ED

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0112731568 FISM 2019  1,148.802019 ED

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0112731649 FAFM 2019  537.002019 FC

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0112731649 FAFM 2019  0.012019 FD

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114678923 FAFM 2020  0.512019 FD

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114323246 FGP 2020  3,699.822020 AA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114323262 FGP 2020  12,139.972020 AA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114323300 FONDO 

SOLIDARIO 2020

 3,699.122020 AA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114323335 FONDO 

SOLIDARIO 2020

 898.382020 AA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114323343 PIM 2020  184,486.002020 AA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114323351 INGRESOS 

PROPIOS 2020

 358,411.742020 AA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114678966 FGP 2020  1,473,112.662020 AA
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CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114679016 FONDO 

SOLIDARIO 2020

 322,823.002020 AA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114323246 FGP 2020  1.082020 AE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114323262 FGP 2020  0.952020 AE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114323300 FONDO 

SOLIDARIO 2020

 1.262020 AE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114323335 FONDO 

SOLIDARIO 2020

 0.162020 AE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114323343 PIM 2020  2.972020 AE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114323351 INGRESOS 

PROPIOS 2020

 3.392020 AE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114678966 FGP 2020  4.682020 AE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114679016 FONDO 

SOLIDARIO 2020

 0.772020 AE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114323130 FISM 2020  8,891.002020 EA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114323173 FISM 2020  224,232.952020 EA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114678869 FISM 2020  11,741,821.002020 EA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114323130 FISM 2020  1.012020 EE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114323173 FISM 2020  2.222020 EE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114678869 FISM 2020  322.632020 EE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114323203 FAFM 2020  3,721.002020 FA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114323238 FAFM 2020  10,421.862020 FA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114678923 FAFM 2020  1,295,737.382020 FA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114323203 FAFM 2020  1.032020 FE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114323238 FAFM 2020  0.282020 FE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0114678923 FAFM 2020  5.192020 FE

Nota 3.       Cuentas por Cobrar (1122, 1123, 1129, 1131, 1132, 1133, 1134, 1221,1222 y 1274)

Tipo

Vencimientos en Días

90 180 Menor o Igual a 365 Mayor a 365

 1,825,483.44  19,913,001.49  223,425.00  0.00Gastos a Comprobar

 160,836.00  0.00  0.00  0.00Subsidio al Empleo

 0.00  0.00  8,253,834.05  0.00Anticipo a Contratistas por Obras Públicas en 

Bienes de Dominio Público
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Tipo Saldo Inicial Saldo Final Variación

Nota 8.        Bienes Muebles e Inmuebles (1230, 1240, 1261, 1263)

 16,117,193.15  0.00 16,117,193.15Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en 

Proceso 1230

Terrenos  2,979,802.44  2,979,802.44  0.00

Otros Bienes Inmuebles  13,137,390.71  13,137,390.71  0.00

 10,849,190.11  0.00 10,849,190.11Bienes Muebles 1240

Mobiliario y Equipo  1,564,566.69  1,564,566.69  0.00

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  67,634.54  67,634.54  0.00

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  15,637.88  15,637.88  0.00

Equipo de Transporte  6,022,600.35  6,022,600.35  0.00

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  2,349,660.65  2,349,660.65  0.00

Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos  829,090.00  829,090.00  0.00

 1,313,739.08  0.00 1,313,739.08Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles 1261

Depreciación Acumulada de Otros Bienes Inmuebles  1,313,739.08  1,313,739.08  0.00

 3,458,467.73  0.00 3,458,467.73Depreciación Acumulada de Bienes Muebles 1263

Depreciación Acumulada de Equipo de Transporte  2,273,000.16  2,273,000.16  0.00

Depreciación Acumulada de Equipo e Instrumental Médico y 

de Laboratorio

 6,255.16  6,255.16  0.00

Depreciación Acumulada de Maquinaria, Otros Equipos y 

Herramientas

 440,827.78  440,827.78  0.00

Depreciación Acumulada de Mobiliario y Equipo de 

Administración

 693,340.03  693,340.03  0.00

Depreciación Acumulada de Mobiliario y Equipo Educacional 

y Recreativo

 45,044.60  45,044.60  0.00

Descripción

Vencimientro en Días

90 180
Menor Igual 

a 365
Mayor a 365

Nota 12.       Cuentas y Documentos por Pagar (2110, 2120, 2130, 2140, 2210, 2220, 2230)

 0.00 122,868.00  0.00  0.00Cuentas por Pagar a Corto Plazo

 122,868.00  0.00  0.00  0.00Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo

Descripción

Vencimientro en Días

90 180
Menor Igual 

a 365
Mayor a 365

Nota 14.       Pasivos Diferidos (2150, 5170, 2190, 2240, 2260)

 0.00 1,653.36  0.00  0.00Pasivos Diferidos a Corto Plazo

 1,653.36  0.00  0.00  0.00Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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